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  FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE 
 

1. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndët: Auditim, Ekonomika inxhinierike 

MP, Parimet e kontabilitetit dhe Menaxhimi i  burimeve njerëzore. 

 

2. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndët: Fizikë inxhinierike-INF, Fizikë 

inxhinierike-MP, Fizikë inxhinierike-IE; 

 

 

 

 

 

 

 

 


